Администрация Апано-Ключинского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021 с. Апано-Ключи N232-п

Об утверждении Про граммы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
по муниципальному контролю в сфере благоустройства на

территории Апано-Ключннского сельсовета Абанского
района Красноярского края на 2022 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021
года N2 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 25.06.2021 N2 990 «Об утверждении Правил
разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраf!яемым законом ценностям по
муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Апано-
Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края на 2022 год
(далее - Программа).

2. Должностному лицу, уполномоченному на осуществление
муниципального контроля в сфере благоустройства, обеспечить выполнение
Программы в пределах своей компетенции.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации
Апано-Ключинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» .

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Апано-Ключинского сельсовета Т.В. Нестерова